



Trzebnica, dnia 25.03.2016 r.

ODPOWIEDZI nr 4 na zapytania dotyczące treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Dostawa implantów, endoprotez oraz elementów ortopedycznych” (Nr sprawy: ZP/4/2016).

Szpital im. Św. Jadwigi Śląskiej w Trzebnicy (Zamawiający) informuje, że dnia 08 marca 2016 r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2015.2164) którego przedmiotem jest „Dostawa implantów, endoprotez oraz elementów ortopedycznych”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Dotyczy pakietu nr 9

Czy Zamawiający w poz. nr 14 wyrazi zgodę na zaoferowanie płytki strzałkowej dalszej bocznej, od 4 do 10 rozdzielnie położonych otworów blokowanych i 2 otwory wydłużone kompresyjne w części trzonowej oraz 6 otworów blokowanych w części nasadowej. Długość płytki od 85mm-145mm. Materiał tytan?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza produkt, o charakterystyce wskazanej przez Wykonawcę w treści pytania nr 1 jako rozwiązania równoważne – z zachowaniem pierwotnych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wobec powyższego Wykonawca może złożyć ofertę oferując produkt opisany w pozycji nr 14 formularza asortymentowo – cenowego lub opisany przez wykonawcę w treści pytania nr 1.

Pytanie nr 2:

Dotyczy pakietu nr 9

Z uwagi na niewielkie ilości asortymentu do zakupu w okresie 12 miesięcznej umowy czy Zamawiający w rozdziale 3, pkt. 3.4.8 i 3.4.10 i w rozdziale 23, pkt. 23.5 i 23.9.2 SIWZ oraz w §1 i §3 ust. 3-5 umowy zał. nr 9 a, wyrazi zgodę na odstąpienie od depozytu implantów i użyczenia instrumentarium na czas trwania umowy w odniesieniu do pozycji nr 16-19 pakietu nr 9 (płyty blokowane kłykciowe puszczelowe i dystansowe) na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od depozytu implantów i użyczenia instrumentarium na czas trwania umowy w odniesieniu do pozycji nr 16-19 pakietu nr 9 (płyty blokowane kłykciowe puszczelowe i dystansowe) na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg.

Pytanie nr 3:

Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający w poz. nr 17 wyrazi zgodę na zaoferowanie gwoździ śródszpikowych, krętarzowych tylko o kątach trzonowych 125;130;135 stopni?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza produkt, o charakterystyce wskazanej przez Wykonawcę w treści pytania nr 3 jako rozwiązania równoważne – z zachowaniem pierwotnych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wobec powyższego Wykonawca może złożyć ofertę oferując produkt opisany w pozycji nr 17 formularza asortymentowo – cenowego lub opisany przez wykonawcę w treści pytania nr 3.



Pytanie nr 4:

Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający w poz. nr 20 wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub zespalających o średnicy 5,0mm w zakresie dł. 80-110mm zamiast 80-120mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza produkt, o charakterystyce wskazanej przez Wykonawcę w treści pytania nr 4 jako rozwiązania równoważne – z zachowaniem pierwotnych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wobec powyższego Wykonawca może złożyć ofertę oferując produkt opisany w pozycji nr 20 formularza asortymentowo – cenowego lub opisany przez wykonawcę w treści pytania nr 4.

Pytanie nr 5:

Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający w związku z opisem w poz. nr 27, będzie wymagał do wyceny wkrętów blokujących o średnicy 5,0 i 5,5mm? Jeśli tak to prosimy o utworzenie nowej pozycji i podanie ilości wkrętów do wyceny.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający będzie wymagał do oceny wkrętów blokujących o średnicy 5,0 i 5,5mm.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że w treści załącznika nr 2 do SIWZ, formularz asortymentowo – cenowy, w zakresie pakietu nr 10 dodaje pozycję:

27a)	Wkręty blokujące do gwoźdźcia udowego wstecznego, ryglowane, śr. 5,0 mm	szt	8
27b)	Wkręty blokujące do gwoźdźcia udowego wstecznego, ryglowane, śr. 5,5 mm	szt	8

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wycofuje załącznik nr 2 do SIWZ Formularz asortymentowo – cenowy - PO ZMIANACH zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego dnia 08.03. 2016 r., a w jego miejsce wprowadza nowy załącznik nr 2 do SIWZ pn.: Formularz asortymentowo – cenowy -PO ZMIANACH 2.

Pytanie nr 6:

Dotyczy pakietu nr 10

Z uwagi na niewielkie ilości asortymentu do zakupu w okresie 12 miesięcznej umowy w poz. nr 8,13,16,27-31 (gwoździe piszczelowe odpiętowe oraz gwoździe udowe wsteczne kondylarne z elementami blokującymi) czy Zamawiający w rozdziale 3, pkt. 3.4.8 i 3.4.10 i w rozdziale 23, pkt. 23.5 i 23.9.2 SIWZ oraz w §1 i §3 ust. 3-5 umowy zał. nr 9 a, wyrazi zgodę na odstąpienie od depozytu implantów i użyczenia instrumentarium na czas trwania umowy na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od depozytu implantów i użyczenia instrumentarium na czas trwania umowy na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg.

Pytanie nr 7:

Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający w poz. nr 47 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów kaniulowanych o średnicy 4,5mm lub 5,0mm gąbczastych zamiast korowych?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza produkt, o charakterystyce wskazanej przez Wykonawcę w treści pytania nr 7 jako rozwiązania równoważne – z zachowaniem pierwotnych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wobec powyższego Wykonawca może złożyć ofertę oferując produkt opisany w pozycji nr 47 formularza asortymentowo – cenowego lub opisany przez wykonawcę w treści pytania nr 7.

Pytanie nr 8:

Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający w poz. nr 72 i 73 wyrazi zgodę na zaoferowanie wkrętów gąbczastych o średnicy 3,5mm zamiast o średnicy 2,0mm i 2,7mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie wkrętów gąbczastych o średnicy 3,5mm zamiast wkrętów o średnicy 2,0mm i 2,7mm.

Pytanie nr 9:

Dotyczy pakietu nr 10

Z uwagi na niewielkie ilości asortymentu do zakupu w okresie 12 miesięcznej umowy czy Zamawiający w rozdziale 3, pkt. 3.4.8 i 3.4.10 i w rozdziale 23, pkt. 23.5 i 23.9.2 SIWZ oraz w §1 i §3 ust. 3-5 umowy zał. nr 9 a, wyrazi zgodę na odstąpienie od depozytu implantów i użyczenia instrumentarium na czas trwania umowy w odniesieniu do pozycji nr 81-91 (płyty rekonstrukcyjne i wkręty do miednicy) na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od depozytu implantów i użyczenia instrumentarium na czas trwania umowy, w odniesieniu do pozycji nr 81-91 (płyty rekonstrukcyjne i wkręty do miednicy) na rzecz dostarczania instrumentarium wraz implantami na zabieg.

Pytanie nr 10:

Dotyczy pakietu nr 10

Czy Zamawiający w poz. nr 92 ma na myśli wkręty kompresyjne Herberta kaniulowane?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający w poz. nr 92 ma na myśli wkręty kompresyjne Herberta kaniulowane.

Pytanie nr 11

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Czy Zamawiający w poz. nr 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub poliaksjalnych w zakresie średnic 5,5mm-7,5mm ze skokiem co 1mm zamiast 5,5mm-8,5mm ze skokiem co 1mm zaś śruby monoaksjalne o średnicach zgodnie z wymaganiami Zamawiającego w w/w pozycji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza produkt, o charakterystyce wskazanej przez Wykonawcę w treści pytania nr 11 jako rozwiązania równoważne – z zachowaniem pierwotnych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wobec powyższego Wykonawca może złożyć ofertę oferując produkt opisany w pozycji nr 8 załącznika nr 3 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia/wymagania lub opisany przez wykonawcę w treści pytania nr 11.

Pytanie nr 12

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Czy Zamawiający w poz. nr 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub o średnicy 4,5mm; 5,5mm; 6,5mm od dł. 25mm zamiast 20mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza produkt, o charakterystyce wskazanej przez Wykonawcę w treści pytania nr 12 jako rozwiązania równoważne – z zachowaniem pierwotnych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wobec powyższego Wykonawca może złożyć ofertę oferując produkt opisany w pozycji nr 9 załącznika nr 3 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia/wymagania lub opisany przez wykonawcę w treści pytania nr 12.

Pytanie nr 13

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Czy Zamawiający w poz. nr 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub o średnicy 4,5mm do dł. 45mm zamiast do 50mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza produkt, o charakterystyce wskazanej przez Wykonawcę w treści pytania nr 13 jako rozwiązania równoważne – z zachowaniem pierwotnych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wobec powyższego Wykonawca może złożyć ofertę oferując produkt opisany w pozycji nr 9 załącznika nr 3 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia/wymagania lub opisany przez wykonawcę w treści pytania nr 13.

Pytanie nr 14

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Czy Zamawiający w poz. nr 9 wyrazi zgodę na zaoferowanie śrub o średnicy 5,5mm do dł. 55mm zamiast do 60mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie produktu opisanego w treści pytania numer 14.

Pytanie nr 15

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Czy Zamawiający w poz. nr 9 wyrazi zgodę na zaferowanie średnicy śruby 8,5mm od dł. 25mm do 65mm tylko w przypadku śrub monoaksjalnych?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie (w poz. nr 9) średnicy śruby 8,5mm od dł. 25mm do 65mm tylko w przypadku śrub monoaksjalnych.

Pytanie nr 16

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Czy Zamawiający w poz. nr 10 wyrazi zgodę na zaferowanie średnicy łba śruby wraz z elementem blokująco-zabezpieczającym nie przekraczającym 14mm zamiast 13mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie produktu opisanego w treści pytania numer 16.

Pytanie nr 17

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Czy Zamawiający w poz. nr 13 wyrazi zgodę na zaferowanie prętów o średnicy 6mm zamiast 5,5mm i 6,35mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie produktów opisanych w treści pytania numer 17.

Pytanie nr 18

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Czy Zamawiający w poz. nr 14 wyrazi zgodę na zaferowanie prętów wstępnie wygiętych w rozmiarach od 35mm do 85mm ze skokiem co 5mm zamiast od dł. 30mm do 110mm ze skokiem co 10mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza produkt, o charakterystyce wskazanej przez Wykonawcę w treści pytania nr 18 jako rozwiązania równoważne – z zachowaniem pierwotnych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wobec powyższego Wykonawca może złożyć ofertę oferując produkt opisany w pozycji nr 14 załącznika nr 3 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia/wymagania lub opisany przez wykonawcę w treści pytania nr 18.

Pytanie nr 19

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Czy Zamawiający w poz. nr 17 wyrazi zgodę na zaferowanie łączników poprzecznych sztywnych w rozmiarach od 16mm do 20mm zamiast od 16mm do 31mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaferowanie produktów opisanych w treści pytania numer 19.

Pytanie nr 20

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Czy Zamawiający w poz. nr 17 wyrazi zgodę na zaferowanie łączników poprzecznych sztywnych ze skokiem długości co 1mm zamiast co 3mm

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza produkt, o charakterystyce wskazanej przez Wykonawcę w treści pytania nr 20 jako rozwiązania równoważne – z zachowaniem pierwotnych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Wobec powyższego Wykonawca może złożyć ofertę oferując produkt opisany w pozycji nr 17 załącznika nr 3 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia/wymagania lub opisany przez wykonawcę w treści pytania nr 20.

Pytanie nr 21

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Czy Zamawiający w poz. nr 18 wyrazi zgodę na zaoferowanie łączników poprzecznych wielosiowych z regulacją długości od 33mm do 78mm zamiast od 28mm do 80mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza produkt, o charakterystyce wskazanej przez Wykonawcę w treści pytania nr 21 jako rozwiązania równoważne – z zachowaniem pierwotnych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Wobec powyższego Wykonawca może złożyć ofertę oferując produkt opisany w pozycji nr 18 załącznika nr 3 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia/wymagania lub opisany przez wykonawcę w treści pytania nr 21.

Pytanie nr 22

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Czy Zamawiający w poz. nr 19 wyrazi zgodę na zaoferowanie haków pedikularnych w minimum 3 rodzajach zamiast w minimum 4 rodzajach?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zaoferowanie haków pedikularnych w minimum 3 rodzajach.

Wobec powyższego Wykonawca może zaoferować haki pedikularne w minimum 3 rodzajach lub haki pedikularne w minimum 4 rodzajach.

Pytanie nr 23

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Czy Zamawiający odstąpi od oferowania śrub do talerzy biodrowych z poz. nr 20 i 21 na rzecz śrub poliaksjalnych wraz z łącznikiem do śrub biodrowych, śruby poliaksjalne o średnicy 6,5mm i o dł. 25mm-65mm i średnicy 7,5mm o dł. 25-90mm ze skokiem co 5mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza produkt, o charakterystyce wskazanej przez Wykonawcę w treści pytania nr 23 jako rozwiązania równoważne – z zachowaniem pierwotnych zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Wobec powyższego Wykonawca może złożyć ofertę oferując produkt opisany w pozycji nr 20 i 21 załącznika nr 3 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia/wymagania lub opisany przez wykonawcę w treści pytania nr 23.

Pytanie nr 24

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Czy w poz. nr 23 nie nastąpiła omyłka pisarska w podaniu skoku dł. śrub redukcyjnych i zamiast „ze skokiem co 0,5mm” powinno być „ze skokiem co 5mm”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że w pozycji nr 23 nastąpiła omyłka pisarska; winno być „System musi posiadać zestaw śrub redukcyjnych w czterech średnicach od 4,5mm do 7,5mm ze skokiem co 1mm, w rozmiarach od 25mm do 50mm ze skokiem co 5 mm.

Pytanie nr 25

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Czy Zamawiający w poz. nr 24 wyrazi zgodę na zaoferowanie prętów o średnicy 6mm zamiast 5,5mm?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie produktów opisanych w treści pytania numer 25.

Pytanie nr 26

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Czy Zamawiający w poz. nr 25-27 pod pojęciem bloki kręgowe ma na myśli klamry 2-otworowe (ang. double hole staple), które to są stosowane przy dostępie przednim zapewniające możliwość zamocowania dwóch prętów?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem bloki kręgowe ma na myśli klamry 2-otworowe (ang. double hole staple), które to są stosowane przy dostępie przednim zapewniające możliwość zamocowania dwóch prętów.

Pytanie nr 27

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Celem prawidłowego oszacowania wartości kompletu i w związku z zapisem: „komplet: zestaw 14 elementów (haki lub śruby)+2 pręty+2 trakcje” zwracamy się z prośbą o podanie dokładnych ilości śrub i dokładnych ilości haków jaka ma się składać na 1 komplet?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w cenie kompletu należy ująć: 4 haki i 10 śrub + 2 pręty + trakcje poprzeczne.

Pytanie nr 28

Dotyczy pakietu nr 15 (Formularz asortymentowo – cenowy /zał. nr 2 do SIWZ/ oraz Opis przedmiotu zamówienia/wymagania /zał. nr 3 do SIWZ/)

Celem prawidłowego oszacowania wartości kompletu i w związku z zapisem: „komplet: zestaw 14 elementów (haki lub śruby)+2 pręty+2 trakcje” zwracamy się z prośbą o podanie jakie dokładnie implanty i w jakich ilościach mają składać się na 1 trakcję?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na 1 trakcję składają się: 2 haki do pręta + pręt łączący lub łącznik poprzeczny jako manoblok do połączenia 2 prętów.

Pytanie nr 29

Dotyczy projektów umowy- załącznik 9a:

Czy Zamawiający w §3 ust. 3 umowy oraz w rozdziale 3, pkt. 3.4.8 SIWZ w odniesieniu do pakietu nr 9 i 10 zmieni wielkość depozytu i wyrazi zgodę aby depozyt implantów składał się z rozmiarów najczęściej stosowanych w rodzajach i ilościach ustalonych pomiędzy obiema stronami umowy?

Wymóg przechowywania tak dużej ilości implantów jest bezpodstawny, gdyż ideą tworzenia depozytu jest możliwość bezpiecznego przeprowadzania zabiegów a określony termin uzupełnienia banku w zupełności zapewnia Zamawiającemu ciągłość przeprowadzania zabiegów operacyjnych.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża gdy na zmianę SIWZ oraz wzoru umowy zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie nr 30

Dotyczy projektów umowy- załącznik 9a:

Czy Zamawiający w §3 ust. 3 umowy oraz w rozdziale 3, pkt. 3.4.9 SIWZ w odniesieniu do pakietu nr 15 zmieni wielkość depozytu i wyrazi zgodę aby depozyt implantów składał się z rozmiarów najczęściej stosowanych w rodzajach i ilościach ustalonych pomiędzy obiema stronami umowy?

Wymóg przechowywania tak dużej ilości implantów jest bezpodstawny, gdyż ideą tworzenia depozytu jest możliwość bezpiecznego przeprowadzania zabiegów a określony termin uzupełnienia banku w zupełności zapewnia Zamawiającemu ciągłość przeprowadzania zabiegów operacyjnych.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża gdy na zmianę SIWZ oraz wzoru umowy zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie nr 31

Dotyczy projektów umowy- załącznik 9a:

Czy Zamawiający w §3 ust. 3, 5, 6 umowy oraz w rozdziale 3, pkt. 3.4.8 i pkt. 3.4.10 oraz 3.4.5 SIWZ w odniesieniu do pakietu nr 9 i 10 wydłuży termin z 3 dni roboczych na 5 dni roboczych?

Termin wyznaczony przez Zamawiającego jest zbyt krótki, aby postanowienia umowy zrealizować w wyznaczonym czasie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody -w odniesieniu do pakietu nr 9 i 10 - na wydłużenie terminów przewidzianych w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. terminu na przeszkolenie personelu szpitala (pkt. 3.4.5

SIWZ), terminu na utworzenie Magazynu oferowanych wyrobów we wszystkich dostępnych rozmiarach (pkt. 3.4.8 SIWZ) oraz terminu udostępnienia Zamawiającemu do korzystania kompletnego instrumentarium do oferowanych wyrobów (pkt 3.4. 10 SIWZ) z 3 dni roboczych, na 5 dni roboczych.

Pytanie nr 32

Dotyczy projektów umowy- załącznik 9a:

Czy Zamawiający w §3 ust. 3, 5, 6 umowy oraz w rozdziale 3, pkt. 3.4.9 i pkt. 3.4.10 oraz 3.4.5 SIWZ w odniesieniu do pakietu nr 15 wydłuży termin z 3 dni roboczych na 5 dni roboczych?

Termin wyznaczony przez Zamawiającego jest zbyt krótki, aby postanowienia umowy zrealizować w wyznaczonym czasie?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody – w odniesieniu do pakietu nr 15 - na wydłużenie terminów przewidzianych w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. terminu na przeszkolenie personelu szpitala (pkt. 3.4.5 SIWZ), terminu na utworzenie Magazynu oferowanych wyrobów we wszystkich dostępnych rozmiarach (pkt. 3.4.9 SIWZ) oraz terminu udostępnienia Zamawiającemu do korzystania kompletnego instrumentarium do oferowanych wyrobów (pkt 3.4. 10 SIWZ) z 3 dni roboczych, na 5 dni roboczych.

Pytanie nr 33

Dotyczy projektów umowy- załącznik 9a oraz pakietu nr 10:

Czy Zamawiający w §3 ust. 3 oraz w rozdziale 3, pkt. 3.4.8 i w rozdziale 23, pkt. 23.5 i 23.9.2 SIWZ odstąpi od depozytu implantów drobnych oraz narzędzi i zgodzi się na zapis o dostawach sukcesywnych na zamówienie w przypadku implantów drobnych i narzędzi, tj. wkrętów kostnych, płytek kostnych zwykłych, podkładek, gwoździ Kirschnera oraz wiertel, ujętych w poz. 38, 39, 41-42, 45-80, 92 formularza cenowego pakietu nr 10? Implanty z wymienionych pozycji wchodzi w skład tzw. „implantów drobnych” i narzędzi, których to nie umieszcza się w depozycie, w związku z tym prosimy o odstąpienie od depozytu w/w asortymentu na rzecz dostaw sukcesywnych.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża gdy na zmianę SIWZ oraz wzoru umowy zaproponowaną przez Wykonawcę.

Pytanie nr 34

Dotyczy projektów umowy- załącznik 9a w zakresie pakietu nr 10:

Czy Zamawiający w §1 i §3 ust. 5 oraz w rozdziale 3, pkt. 3.4.10 SIWZ zgodzi się doprecyzować, że do implantów drobnych t.j.: wkręty kostne, podkładki, gwoździe Kirschnera, płytki kostne zwykłe ujętych w poz. 38, 39, 41-42, 45-80, 92 formularza cenowego pakietu nr 10 nie będzie wymagane dostarczenie instrumentarium? Wyroby te z uwagi na powszechność stosowania nie wymagają specjalistycznych instrumentarium do ich założenia.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że do implantów drobnych t.j.: wkrętów kostnych, podkładek, gwoździ Kirschnera, płytek kostnych zwykłych ujętych w poz. 38, 39, 41-42, 45-80, 92 formularza cenowego pakietu nr 10 nie będzie wymagane dostarczenie instrumentarium.

Wobec powyższego Zamawiający informuje, że doprecyzowuje pkt 3.4.10 SIWZ oraz §1 i §3 ust. 5 wzoru umowy (załącznik nr 9a do SIWZ) poprzez dodanie zdania: „Wymóg udostępniania instrumentarium nie dotyczy implantów drobnych t.j.: wkrętów kostnych, podkładek, gwoździ Kirschnera, płytek kostnych zwykłych ujętych w poz. 38, 39, 41-42, 45-80, 92 formularza cenowego dla pakietu nr 10”.

Szczegółowy zakres zmiany został zawarty w „Informacji o zmianie treści SIWZ nr 2” z dnia 25 marca 2016 r.

Pytanie nr 35

Dotyczy projektów umowy- załącznik 9a:

Czy Zamawiający w §3 ust. 9 doprecyzuje zgodnie z zapisem w rozdziale 3, pkt. 3.4.11 SIWZ, iż zapis dot. udostępnienia instrumentarium po zakończeniu umowy dotyczy tylko pakietów nr 14-21.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający potwierdza, że zapis dotyczący udostępnienia instrumentarium po zakończeniu umowy dotyczy tylko pakietów nr 14-21.

Wobec powyższego Zamawiający informuje, że doprecyzowuje §3 ust. 9 (załącznik nr 9 a do SIWZ) wzoru umowy poprzez dodanie zdania: „dotyczy pakietów 14,15,18,19”

Szczegółowy zakres zmiany został zawarty w „Informacji o zmianie treści SIWZ nr 2” z dnia 25 marca 2016 r.

Pytanie nr 36

Dotyczy projektów umowy- załącznik 9a:

Czy Zamawiający § 4 ust. 1 mógłby doprecyzować podstawę wystawiania faktur w przypadku implantów t.j.: wkręty kostne, podkładki, gwoździe Kirschnera, płytki kostne zwykłe, wiertła ujętych w poz. 38, 39, 41-42, 45-80, 92 formularza cenowego pakietu nr 10 poprzez dookreślenie, iż faktura za implanty sprzedawane sukcesywnie na zamówienie będzie wystawiona na podstawie zamówienia i przesyłana Zamawiającemu wraz z zamówionym towarem?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje warunki płatności zostały uregulowane w § 4 wzoru umowy (załącznik nr 9 a do SIWZ).

Pytanie nr 37

Dotyczy projektów umowy- załącznik 9a:

Czy Zamawiający w §5 ust. 1 oraz w rozdziale 3, pkt. 3.4.2 SIWZ pod pojęciem „wyroby gotowe do użycia do zabiegu operacyjnego” ma na myśli asortyment niesterylny w odniesieniu do pakietu nr 9 i 10?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie implanty będące przedmiotem zamówienia - w odniesieniu do pakietu nr 9 i 10 - winny być dostarczone w formie niesterylnej

Pytanie nr 38

Dotyczy projektów umowy- załącznik 9a:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe zapytanie nr 9 (w treści udzielonych odpowiedzi pytanie nr 37) zwracamy się z prośbą o odstąpienie od sterylności asortymentu z pakietu nr 9 i 10 na rzecz dostarczenia asortymentu niesterylnego. Cena implantów sterylnych jest znacznie wyższa niż implantów niesterylnych, sterylizację zaś można przeprowadzić w szpitalu przed zabiegiem. Ponadto przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 10 są implanty drobne i narzędzia tj. wkręty kostne, płytki kostne zwykłe, podkładki, gwoździe Kirschnera oraz wiertła, które to są dostarczane tylko jako niesterylne. W związku z powyższym prosimy o możliwość dostarczenia w/w asortymentu niesterylnego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie implanty będące przedmiotem zamówienia - w odniesieniu do pakietu nr 9 i 10 - winny być dostarczone w formie niesterylnej

Pytanie nr 39

Dotyczy projektów umowy- załącznik 9a:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na zapytanie nr 9 (w treści udzielonych odpowiedzi pytanie nr 37) zwracamy się z prośbą o odstąpienie od sterylności asortymentu z pakietu nr 15 na rzecz dostarczenia asortymentu niesterylnego. Cena implantów sterylnych jest znacznie wyższa niż implantów niesterylnych, sterylizację zaś można przeprowadzić w szpitalu przed zabiegiem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie implanty będące przedmiotem zamówienia - w odniesieniu do pakietu nr 15 - winny być dostarczone w formie niesterylnej.

Pytanie nr 40

Dotyczy projektów umowy- załącznik 9a:

Czy Zamawiający w §4 ust. 5 dookreśli, iż ubezpieczenie dotyczy transportu i OC?

Obecny zapis nie jest jednoznaczny. Wykonawca może odpowiadać jedynie z tytułu ubezpieczenia w trakcie transportu oraz OC, a nie w trakcie przechowywania towaru w depozycie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że § 4 ust 5 załącznika nr 9 a do SIWZ nie dotyczy zakresu odpowiedzialności Wykonawcy. Wyliczenie tam zawarte ma charakter przykładowy i wskazuje co Wykonawca winien ująć w cenach jednostkowych brutto wyrobów będących przedmiotem umowy.

Pytanie nr 41

Dotyczy projektów umowy- załącznik 9a:

Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej

reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę §5 ust 3 wzoru umowy (załącznik nr 9a do SIWZ) w zakresie zaproponowanym przez wykonawcę. Zgodnie z §5 ust 3 wzoru umowy (załącznik nr 9 a do SIWZ) „Reklamacje z tytułu jakości lub ilości będą składane przez Zamawiającego faksem do Wykonawcy, **niezwłocznie po stwierdzeniu wad wyrobów lub braków ilościowych**, ale nie później niż w okresie ważności towaru. Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania faksu i wymiany przedmiotu umowy na wolny od wad na własny koszt i ryzyko w terminie 2 dni roboczych od momentu zgłoszenia. Zamawiający informuje, że przez dni robocze rozumie dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy.

Pytanie nr 42

Dotyczy projektów umowy- załącznik 9a:

Czy zamawiający dookreślił w §5 ust. 3, iż reklamacje mogą być zgłaszane w okresie nie dłuższym niż 12 miesięcy od dokonania zakupu, a nie w okresie ważności towaru?

Okres ważności towaru nie jest jednolity. Z uwagi na charakter wyrobów medycznych wnosimy o zmianę powyższego terminu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę §5 ust 3 wzoru umowy (załącznik nr 9a do SIWZ) w zakresie zaproponowanym przez wykonawcę. Zgodnie z §5 ust 3 wzoru umowy (załącznik nr 9 a do SIWZ) „Reklamacje z tytułu jakości lub ilości **będą składane przez Zamawiającego faksem do Wykonawcy, niezwłocznie po stwierdzeniu wad wyrobów lub braków ilościowych**, ale nie później niż w okresie ważności towaru. Wykonawca zobowiązuje się do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania faksu i wymiany przedmiotu umowy na wolny od wad na własny koszt i ryzyko w terminie 2 dni roboczych od momentu zgłoszenia.

Pytanie nr 43

Dotyczy projektów umowy- załącznik 9a:

Czy Zamawiający doda zapis w §12 ust. 1 pkt 2, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Obecny zapis umowy może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne z zasadami społeczno – gospodarczymi określonymi w kodeksie cywilnym. W związku z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę §12 ust 1 pkt 2 wzoru umowy (załącznik nr 9a do SIWZ) w zakresie zaproponowanym przez wykonawcę.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
d/s leczenia

Paweł Orzechowski
lek. Paweł Orzechowski